
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

VISTO: 

FACULTAD DE 
ARTES 
Y DISEÑO 

► 2019 
AÑO DE LA 
EXPORTACIÓN 

MENDOZA, 2 5 FEB 2019 

La nota CUDAP-CUY: 48583/18 caratulada: "MORILLA MARTÍN, María 
Victoria s/ Solicitud conformación mesa asignatura "Seminario de Investigación" -
Carreras de Artes del Espectáculo': 

CONSIDERANDO: 

Que la alumna María Victoria MORILLA MARTÍN se encuentra en 
condiciones de rendir la asignatura "Seminario de Investigación" de la carrera de 
Licenciatura en Arte Dramático. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras de Artes del Espectáculo, en 
cuanto a la constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Seminario de 
Investigación', integrada por los siguientes profesores: Presidente: Alicia Mercedes 
CASARES; Vocales: Gabriela Ana LERGA y Fabián Alejandro CASTELLANI; encargados 
de evaluar a la alumna María Victoria MORILLA MARTIN (Registro N° 22.708) el día 
DIECIOCHO (18) de diciembre de 2018 a las 14.00 horas, en la sede de Carreras de 
Artes del Espectáculo. 

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° ~„ 

~ F. A. 

laa 

SANTOS hof. Esp. Mariela Beatriz Ijin ombnr '; 

~INISTRATIYA 
SECRETARIA AC ICA 

Facultad de Artes y Olaeño - UNCyYO FA~. 0E Att • r as;~o - uwcuro 


